СОВЕТ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

ТИХОРЕЦКИЙ  РАЙОН

РЕШЕНИЕ

от  26 ноября 2009 года                                                                               №  208

г.Тихорецк

О внесении изменения в решение Совета муниципального образования

Тихорецкий район от 07 августа 2008 года № 60, протокол № 3

«Об утверждении Положения о порядке владения, пользования и

распоряжения объектами муниципальной собственности

муниципального образования Тихорецкий район»

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации,

Федеральными законами от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и

муниципального имущества», от 14 ноября 2002 года № 161-ФЗ

«О государственных и муниципальных унитарных предприятиях», от 26 июля

2006 года № 135-ФЗ «О защите конкуренции», от 22 июля 2008 года  № 159-ФЗ

«Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в

государственной собственности субъектов Российской Федерации или в

муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего

предпринимательства,  и о внесении изменений в отдельные законодательные

акты Российской Федерации», от 26 декабря 1995 года № 208-ФЗ «Об

акционерных обществах», от 3 ноября 2006 года № 174-ФЗ «Об автономных

учреждениях»,  приказом Министерства финансов Российской Федерации  от

30 декабря 2008 года № 148н «Об утверждении Инструкции по бюджетному

учету», Уставом муниципального образования Тихорецкий район, Совет

муниципального образования Тихорецкий район   РЕШИЛ:

1.Внести в решение Совета муниципального образования Тихорецкий

район от 7 августа 2008 года № 60, протокол № 3 «Об утверждении Положения

о порядке владения, пользования и распоряжения объектами муниципальной

собственности муниципального образования Тихорецкий район» изменение,

изложив приложение в новой редакции (прилагается).

2.Опубликовать настоящее решение в  газете «Тихорецкие вести».

 3.Организацию выполнения настоящего решения возложить на первого

заместителя главы муниципального образования Тихорецкий район

С.В.Яровую.

 2

4.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на

постоянный комитет по вопросам имущественных и земельных отношений,

использования природных ресурсов и экологической безопасности Совета

муниципального образования Тихорецкий район (Зотов).

5.Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования

Тихорецкий район                                        С.П.Сергеев